股票代码：601058         股票简称：赛轮金宇      公告编号：临 2018-060

债券代码：136016         债券简称：15赛轮债

赛轮金宇集团股份有限公司

第四届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赛轮金宇集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十三次会

议于 2018年 8月 16 日上午在公司会议室以现场加通讯方式召开。本次会议的会

议通知提前 10 日以电话、电子邮件等方式送达全体董事。会议应到董事 8 人，

实到董事 8 人（其中以通讯表决方式出席 4 人），因董事长杜玉岱先生、副董事

长延万华先生以通讯表决方式出席本次会议，故现场会议由半数以上董事共同推

举公司董事会秘书、副总裁宋军先生主持，公司部分监事及高级管理人员列席了

会议。会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经与会董

事审议并表决，通过了以下决议：

一、《公司 2018 年半年度报告及半年度报告摘要》

表决结果：同意 8票，反对 0票，弃权 0票，表决通过。

《赛轮金宇集团股份有限公司 2018 年半年度报告》详见上海证券交易所网

站 www.sse.com.cn；《赛轮金宇集团股份有限公司 2018 年半年度报告摘要》详

见指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn（以下简称“指定信息披露媒体”）。

二、《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

表决结果：同意 8票，反对 0票，弃权 0票，表决通过。

《赛轮金宇集团股份有限公司关于募集资金存放与实际使用情况的专项报

告》（临 2018-062）详见指定信息披露媒体。

三、《关于选举第四届董事会非独立董事的议案》

鉴于公司原董事周天明先生自愿辞去董事职务，为保证董事会成员人数符合

《公司章程》的相关要求，公司股东杜玉岱先生提名袁仲雪先生为公司第四届董

事会非独立董事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至第四届董事会任期届

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

满。袁仲雪先生简历附后。

表决结果：同意 8票，反对 0票，弃权 0票，表决通过。

四、《关于召开 2018 年第三次临时股东大会的议案》

表决结果：同意 8票，反对 0票，弃权 0票，表决通过。

《赛轮金宇集团股份有限公司关于召开 2018 年第三次临时股东大会的通

知》（临 2018-063）详见指定信息披露媒体。

独立董事对上述第三项议案发表了专门意见。

上述第三项议案尚需提交公司 2018年第三次临时股东大会审议。

特此公告。

赛轮金宇集团股份有限公司董事会

2018年 8月 18日

附：袁仲雪先生简历

袁仲雪：男，1955 年出生，中国国籍，无境外居留权，硕士学位，工程技

术应用研究员，享受国务院政府特殊津贴。曾任第十二届全国人大代表、全国工

商联第十一届执行委员会常委、软控股份有限公司董事长。

现任国家橡胶与轮胎工程技术研究中心常务副主任、中国橡胶工业协会高级

副会长、轮胎先进装备与关键材料国家工程实验室副主任、山东省橡胶工业协会

专家委员会主任委员、瑞元鼎实投资有限公司执行董事兼总经理、青岛普元栋盛

商业发展有限公司执行董事兼总经理、青岛瑞元鼎辉控股有限公司执行董事兼经

理、青岛青大产学研中心有限公司董事长兼总经理、青岛煜华商业发展有限公司

执行董事兼经理、纺织谷发展有限公司董事。

袁仲雪先生与本公司不存在关联关系，其直接持有公司股份 43,897,906

股；由其作为实际控制人的青岛普元栋盛商业发展有限公司持有公司股份

25,100,775 股，袁仲雪先生拥有具有表决权的股份合并计算后共计 68,998,681

股。袁仲雪先生未曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

袁仲雪先生不属于中央文明办、最高人民法院、公安部等八部委联合签署的

《“构建诚信 惩戒失信”合作备忘录》规定的失信被执行人。

http://www.qixin.com/company-publicly/7a61bb98-99e6-4773-b00e-3cc3bbd07b58
http://www.qixin.com/company/3d73cab6-a14d-498b-94d3-d32d8a437b66
http://www.qixin.com/company/564c7abe-6a37-49e1-aa7d-a67c55819a0f
http://www.qixin.com/company/564c7abe-6a37-49e1-aa7d-a67c55819a0f
http://www.qixin.com/company/564c7abe-6a37-49e1-aa7d-a67c55819a0f
http://www.qixin.com/company/16b37fe6-47de-4820-bdf7-56a22edc1953
http://www.qixin.com/company/a4da01a4-2951-455a-b18c-32299cd079ae
http://www.qixin.com/company/f29270ad-3259-4af3-b2b2-eca28e8e071e
http://www.qixin.com/company/f29270ad-3259-4af3-b2b2-eca28e8e071e
http://www.qixin.com/company/f29270ad-3259-4af3-b2b2-eca28e8e071e

	OLE_LINK3
	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK2